ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1335-1337, fol. 37 

802. 1337, oktober 21. Videm 

... Venerabilis vir dominus Johannes de Bolzano, Tridentine dioeesis, et eanonieus 
Brixinensis, doetor deeretalium, ex parte una, et dominus Andreas de Canussio 
ex parte altera de omnibus dampnis et expensis faetis per ipsum dominum oeeasione 
euiusdam benefieii eapelle in insula sub Vels libenter et eommuniter proviserunt in 
venerabilem ... dominum Guilelmum prepositum Concordiensem [prek tega: 
Goricie] dominum Mateum seribam eurie patriarehalis tamquam in arbitris et 
arbitratores dantes eis plenam auetoritatem ... ipsos arbitrarent ... quod dietus 
dominus Johannes det et solvat pro expensis in eausa redimende[?] sue vexationis 
hine ad proximum festum Epyphanie 150 florenos boni iusti auri ... ipso domino 
Andree in Glemona vel Civitate ... et quod dietus dominus Andreas teneatur 
resignare jus suum in dieto benefieio dum plaeebat domino nostro patriarehe ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate [ 1337[, suh dato. 
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803. 1337, november 3. Čedad 

Odprli so balo blaga, ki jo je zastavil ... Abraamus eondam Jaeobi Romanisii 
mereator de Vem;ono ... trem bratom yuges iz Čedada. V bali je bilo naslednje 
blago: piperis, 9rigulorum de seerleto, 8 pe9ias bereani, 2 peeias vilesii, 2 
9afarani, 2 libre ingnibert, 4 libre 9uehari, 7 libre siriei, 5 libre piperati peste, 
argen. vinum, 4 pisides triaehe, media risma eartis bambaeinis, 12 libre 
bambasii, I selauina eirea dietam balam ... 

ASU/AN. fasc. 672, Note Domenici notarii de Civitale 1337, suh dato. 

804. 1337, november 3. Čedad 

... nobilis et prudens vir dominus Federieus eommorans in dieta Civitate, filius 
olim nobilis domini Martini de La Turre ... eonstituit et ordinavit prudentem et 
diseretum virum dominum Lappum Medei de Florentia eommorantem in 
eivitate Tergesti ... et Castellum dietum Sehana familiarem predieti domini 
Federiei ... suos ... proeuratores ... ad petendum, exigendum ... a prudenti et 
disereto viro domino Bonifaeio Apolonio tanquam sindieo et proeuratore 
potestatis, hominum et eommunis terre Pirrani ... 1500 libras Veronensium 
pa1vulorum ... po notarskem instrumentu od 1337, avgust 19., plačljivih do 11. 
novembra 133 7 v Gradežu. 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domenki notarii de Civitate 1337, suh dato. 

805. 1337, november 11. Čedad 

... in euria domorum domini Coradi eondam domini Pauli Boiani de Civitate ... 
Pmdens et diseretus vir Nieolaus quondam domini Meynardi de Stayg 
familiaris ineliti et nobilis eomitis Hermanni de Ortemburgo nuneius speeialis 
predieti domini eomitis ... peeiit a familiaribus predieti domini Coradi militis ... 
responsione . . . de bere dare, sol vere . . . a dieto domino Corado militi 400 
marehas solidorum ... sieut idem dominus Coradus teneatur dare predieto 
domino eomiti ...